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Seve 01-290-101K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Trapp H55 m/portal gra Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
01-290-101K
Trapp 01-290-097 1
H=550mm
B=520mm
Gra
70 |Torx M8x25 04-000-025 | 14
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B _ Fundamentplate 00-003-103 2
g \ [Rund
Stélforankring 00-100-316 | 2
Lengde = 600mm




Seve 01-290-101K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Trapp H55 m/portal gra Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
01-290-101K
R Stolpe 70x70 portal | SFA5123/1 | 2
; Lengde = 850
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. Endelokk til 00-400-996 2
S &) | 70x70 stolpe
Y i\/\ !\<’
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" ~ >, |Brikke 50 1xM8 04-060-050 4
~~, |Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 4
% |Brikke 90 2xM8 04-060-090 2
PR Feste portal cc880 01-400-231 4
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Seve 01-290-101K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 4 Lasemutter M8 04-040-008 | 4
Stalforankring L=600 | 00-100-316 | 2 Fundament plate 00-003-103 | 2
Skive M8 04-050-008 | 8
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Trapp H=0,55 | 01-290-097 | 1 Lasemutter M8 | 04-040-008 | 2
Torx M8x25 04-000-025 | 2

Skive M8 04-050-008 | 2




Seve 01-290-101K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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p Torx M8x35 04-000-035 | 4
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Save 01-290-101K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 12
Feste_portal_cc880_VK70 | 01-400-231 | 4
Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 4
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 4
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— 01-290-101K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Stolpe 70x70 L=850 | SFA5123/1 | 2
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01-290-101K

Save

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Endelokk 70x70 | 00-400-996 | 2
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
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